Об утверждении стоимости обучения по дополнительной общеобразовательной

программе – дополнительной общеразвивающей программе для взрослых в

2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной общеобразовательной

программе – дополнительной общеразвивающей программе для взрослых «Общий

курс китайского языка» в объеме 102 академических часов общей трудоемкости, в том

числе 68 аудиторных часов, реализуемой в центре языковой и методической

подготовки факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2023/2024

учебном году, в размере 27000 (Двадцать семь тысяч) рублей, с 18.09.2023.

Директор                 А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/210923-2 21.09.2023